
ID: 3030 AMBJENT BIZNESI NË SHITJE
PRANË QENDRËS TREGTARE DHE
TË BIZNESIT CONDOR 

AMBJENT BIZNESI në shitje pranë qendrës tregtare dhe të
biznesit Condor, buzë rrugës së Kavajës, mes 21 Dhjetorit
dhe Pallatit me Shigjeta. Akses i drejtpërdrejtë për në qendër,
në Unazën e vogël dhe Unazën e madhe, Tiranë e re dhe
Laprakë, 957.6 M2, 1.868.500 euro.Në gjendje të shkëlqyer,
ndërtim i 2008, me arkitekturë moderne, ambjente me ndarje
vetrate xhami dhe gips fleksibël për rimodulime sipas
nevojave, aspirim & kondicionim i dyfishte, qendror dhe lokal,
rrjet instalimesh për energjinë dhe internetin. I pershtatshëm
për klinikë, zyra, call center etj. Ne shitje edhe 10 poste
parkimi në katet -1 dhe-2. 22.000 Euro, 957.6 M2, kati 2, 6
banjo, ashensor, ambjent gatimi, salle ngrenie, 1 ballkon,
vendparkim, depo, gjendja: shume e mire, ambjente
ndihmëse për magazinim, arkivim apo sallë serverash.
Sistem monitorimi me kamera, 2 ashensorë, 4 mundësi
aksesi.

EUR 1,868,000




